












Usuario: 01-11-2022 09:42 AM XENCO S.A:<PFregimeseg>

Empresa para la Seguridad y Soluciones Urbanas - ESU

SZAPATA

  Nit:  890.984.761-8

 

 Enero 01/2022Fecha:

CERTIFICADO DE REGISTRO PPTAL CON CONTRATOS

2022000024Número:

Pág. 1 de 1

Jefe de Presupuesto

Que se ha dado Registro Presupuestal de gasto de  INVERSIÓN  con cargo a la vigencia fiscal de 2022 según el detalle a continuación

CERTIFICA

UNION TEMPORAL SERVIBUHO 901.439.510Cédula o NIT:

SERVICIO DE VIGILANCIA INDER.  RADICADO No 2022000006.  MPATIÑO.Objeto:

VALOR

 SERVICIO DE VIGILANCIA

DESCRIPCIÓN

 550,262,726

SALDO

23202020080028-0

RUBRO PPTAL Convenio

 2022000028 EDP202000176-47-1

CONTRATO CERTIFICADO

SON: QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTISEIS  PESOS CON  CERO CENTAVOS M/L

El suscrito jefe de presupuesto Empresa para la Seguridad y Soluciones Urbanas - ESU, abajo firmante

550262726 550262726Total:

33000

Centro De
Costo

C-6700018234 DE 2021 AD 6 VIGILANCIA

TIPO RECURSO CODIGO RECURSO 

85250 9

NOMBRE TIPO RECURSO NOMBRE RECURSO 

Servicios de protección (guardas de CODIGO PUENTE

 550,262,726
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2022000028
Enero 01/2022

Ene. 01/2023Vencimiento:

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PPTAL Nro 2022000028

Número:
Expedición:

CERTIFICA
Que en el (los) siguiente (s) rubro(s);
Del presupuesto de gastos de: INVERSIÓN; para la vigencia fiscal de 2022 y que a continuación se describe(n) se ha(n) reservado
la(s) siguiente(s) suma(s), las cuales se encuentran libres de afectación y disponibles

2022000005Res / Rad:

SERVICIO DE VIGILANCIA Y MONITOREO DE ALARMAS SEGÚN RADICADO No 2022000005. MPATIÑO.Objeto:

 550,262,726

 1,996,882

 1,943,211

 10,402,812,577

 9,874,516

 24,050,544

VALOR

 23202020080028-0

 23202020080223-0

 23202020080224-0

 23202020080028-2

 23202020080028-0

 23202020080271-0

RUBRO PRESUPUESTAL

33000

32058

32058

32079

33005

31910

C. COSTO

 SERVICIO DE VIGILANCIA

 IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA CCTV

 SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMA

 SERVICIO DE VIGILANCIA

 SERVICIO DE VIGILANCIA

 CV 72981 AD 22 - ADQUISICION DE 
PREDIOS 24SGR0020278010310

DESCRIPCIÓN SALDO CONVENIO

10990940456
SON: DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS
PESOS CON  CERO CENTAVOS M/L

El suscrito analista de Empresa para la Seguridad y Soluciones Urbanas - ESU , abajo firmante:

Total:

C-6700018234 DE
2021 AD 6
VIGILANCIA INDER
AD2021233  CCTV
AGENCIA APP
AD2021233  CCTV
AGENCIA APP
SAA-318-2021
VIGILANCIA Y ALQ.
VEHÍCULO
BLINDADO M.
ITAGUI
202100120 AD 1
RUTA N VIGILANCIA
3302-60 DE 2020
EDU- CV 72981
ADQ DE PREDIOS
CONEXIÓN VIAL N

 

FECHARUBRO VIGENCIA DESCRIPCIÓN VALOR

VIGENCIAS FUTURAS

TIPO RECURSO NOMBRE TIPO RECURSO

85250

85230

85230

85250

85250

Servicios de protección (guardas de 

Servicios de sistemas de seguridad

Servicios de sistemas de seguridad

Servicios de protección (guardas de 

Servicios de protección (guardas de 

CODIGO RECURSO NOMBRE RECURSO

9

9

9

9

9

9

CODIGO PUENTE

CODIGO PUENTE

CODIGO PUENTE

CODIGO PUENTE

CODIGO PUENTE

CODIGO PUENTE
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2022000028
Enero 01/2022

Ene. 01/2023Vencimiento:

Número:
Expedición:

2022000005Res / Rad:

VALORRUBRO PRESUPUESTAL C. COSTODESCRIPCIÓN SALDO CONVENIO

 

TIPO RECURSO NOMBRE TIPO RECURSO CODIGO RECURSO NOMBRE RECURSO


